
平素よりハートワンカードをご利用いただき、誠にありがとうございます。

かねてより本ページでご案内のとおり、弊社では2014年10月26日（日）から新システムへの
移行を予定しておりましたが、このたび、より安全・確実に移行を実施するために、
日程を延期させていただくことといたしました。

これに伴い、ご案内しておりました商品・サービス内容の変更や規約改定、および一部サービスの
一時休止につきましてもあわせて延期させていただきます。

延期後の新システム移行日については、現在調整中につき、決まり次第、本ページでご案内
させていただきます。

なお、お手元のカードは、変わらずご利用いただけますのでご安心ください。

本件に関しまして、ご不明な点がございます場合は、お手数ではございますが下記専用デスクまで
お問合せいただきますようお願い申し上げます。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますこと深くお詫び申し上げますとともに、今後とも、
ハートワンカードに変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

大和ハウスフィナンシャル株式会社

当初、2014年12月4日（木）お引落分より、ショッピングご利用分のお支払サイクルを
「毎月10日締めの翌月4日お引き落とし」へ変更させていただく旨をご案内しておりましたが、
変わらず「月末締め、翌々月4日お引き落とし」のままで変更ございません。

【例】2014年12月4日（木）お引き落とし分のお支払いについて
　　　これまでどおり「月末締め、翌々月4日お引き落とし」で変更ございません。

2014年10月26日（日）付で予定しておりましたダイワセゾンカード規約の改定も延期いたします。

現在調整中につき、決まり次第、本ページでご案内させていただきます。

ダイワセゾンプラチナ・アメリカン・エキスプレス・カード会員様はカード裏面のお電話番号へお問い合わせください。

その他のカード会員様は以下のお問い合わせ専用デスクへお電話ください。

東京 03－5996－1245　大阪 06-7709-8170 （9:00 ～ 18:00　1/1休）

本件に関するお問合せ先

2014年9月18日

10月1日(水） 10月31日(金） 11月20日(木）前後 12月4日（木）

新システム移行の延期に関するお知らせとお詫びについて

ショッピングご利用分のお支払サイクルについて

ダイワセゾンカード規約の改定について

新システムへの移行日について

ショッピング
ご利用期間

お引き落とし
ご利用明細書

送付


